EDITAL N.º 050/17 DE 13 DE MARÇO DE 2017

DIVULGA a classificação do
Processo Seletivo do Programa
Bolsa Estágio – CIEE ..................

ARMANDO CARLOS ROSS, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-
TOQUE/RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo
Seletivo nº 025/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

NOME PONTUAÇÃO

SILVANA MACHADO GIARETTA 140

ELISÂNGELA TURELA TARIGA 100

MÁRCIA DOS SANTOS 75

LIAMAR CRISTINA SAUDADE 60

DÉBORA LETÍCIA DO NASCIMENTO

DE OLIVEIRA

55

GABRIELA BARZOTTO 15

DÉBORA MELISSA MALDANER 05

FERNANDA STEFFENS 05

1.2 DESCLASSIFICADOS

NOME MOTIVO

ADRIANA DE QUADROS BILHALVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA

ANDRESSA CAROLINE BAUMGARDT NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA

DAIANA VASONCELLOS

POMPERMAIER

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA

JENIFER DAYANA KURTZ WIELLENZ NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA

KÁTIA MICHÉLI GLIENKE NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

SOLICITADA

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE /RS,
EM 13 DE MARÇO DE 2017.

ARMANDO CARLOS ROOS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DJ